
2025. április 25. (péntek)

1/8  FF / FU23 / FFks/ FU23 ks/ FI 1x 2000m Előfutam 09:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 3 MEC - Vasas C Mózes Márk 07:18,75

Edző: Pergel László

2 1 Ferencvárosi Evezős Club A Szász Gergely 07:19,67

Edző: Szász Ákos

3 6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Nagy Attila Levente 07:31,30

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

4 2 Bajai Spartacus Sport Club A Vető György Goran 07:35,48

Edző: Forrai Dávid

5 4 Bajai Spartacus Sport Club A Varga Zétény Flórián 08:47,76

Edző: Forrai Dávid

Versenybíró Jenei Zsuzsa

1/8  FF / FU23 / FFks/ FU23 ks/ FI 1x 2000m Előfutam 09:36

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 27 Külker Evezős Klub Óbuda A Tamás Bence 07:21,95

Edző: Lőrincz Attila

2 11 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány E Grozev Erik 07:34,99

Edző: Vida Erik

3 7 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest C Oláh Barnabás 07:54,90

Edző: Simon Tamás

4 8 Szegedi Vízisport Egyesület A Horpácsy Kristóf 07:57,21

Edző: Dani Zsolt

5 10 Arrabona Evezős Klub A Szabó Nimród Dániel 08:06,37

Edző: Nagy Péter

Versenybíró Maticsek Lizett

1/8  FF / FU23 / FFks/ FU23 ks/ FI 1x 2000m Előfutam 09:42

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 16 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Vlasits Gergely 07:44,88

Edző: Kerekes Krisztián

2 14 Vác Városi Evezős Club A Horváth Attila 07:45,72

Edző: Mácsik Miklós

3 12 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest D Ifj. Vámos György 07:53,73

Edző: Simon Tamás
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4 15 Győri Atlétikai Club A Szabó Dávid 08:07,87

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

5 13 Szegedi Vízisport Egyesület A Moór Ádám 08:20,76

Edző: Dani Zsolt

Versenybíró Kerekes Kornél

1/8  FF / FU23 / FFks/ FU23 ks/ FI 1x 2000m Előfutam 09:48

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 19 Vác Városi Evezős Club A Nyikos Péter 07:24,66

Edző: Mácsik Miklós

2 20 Győri Atlétikai Club A Szöllősi Balázs 07:26,72

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

3 21 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Szuhorukov András 07:33,75

Edző: Kerekes Krisztián

4 18 Szegedi Vízisport Egyesület B Galgóczi Gergő 07:52,87

Edző: Dani Zsolt

5 17 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Nagy Botond Levente 08:05,97

Edző: ifj. Pergel László

Versenybíró Frohner Ilona, Dr.

1/8  FF / FU23 / FFks/ FU23 ks/ FI 1x 2000m Előfutam 09:54

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 29 Magyar válogatott A Kup Barnabás Botond 07:16,37

Edző: Kup László

2 24 Magyar válogatott A Galcsó Vencel 07:27,59

Edző: Danó Károly

3 25 Győri Atlétikai Club B Pintér Dániel József 07:33,36

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

4 26 Csepel Evezős Klub Sportegyesület B Korsós Richárd 07:37,87

Edző: Kerekes Krisztián

5 22 Külker Evezős Klub Óbuda A Kertész Keve Kolos 07:53,85

Edző: Lőrincz Attila

Versenybíró Jenei Zsuzsa

1/9  FF / FU23 / FI 2- 2000m Előfutam 10:06

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 2 Magyar válogatott A Szentpáli Balázs 06:53,18

Edző: Danó Károly Szentpáli Gergő

2 3 Szegedi Vízisport Egyesület-Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.A Hajdú Márton Zsigmond 07:12,44

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Pálmai Ágoston

3 5 Győri Atlétikai Club A Csizmadia Ádám 07:15,27

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Gasztonyi Péter László

4 4 Ferencvárosi Evezős Club B Miskolci Dániel 07:28,09

Edző: Szász Ákos Vermes Péter
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5 6 Szegedi Vízisport Egyesület B Ótott Csanád 07:39,68

Edző: Dani Zsolt Hajdú Zsombor Sebestyén

Versenybíró Maticsek Lizett

1/9  FF / FU23 / FI 2- 2000m Előfutam 10:12

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 8 Magyar válogatott A Makai Samu 07:02,04

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Tóth Bertold

2 10 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Varga Milán László 07:19,33

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Nagy-Müller Zalán István

3 11 Szegedi Vízisport Egyesület A Ambrus Barnabás 07:23,84

Edző: Dani Zsolt Rácz Regő

4 9 Győri Atlétikai Club B Glázer Márió 07:25,41

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Tóth Dániel

5 7 Ferencvárosi Evezős Club A Sohajda Krisztián 07:30,99

Edző: Saáryné Pető Tímea Nyéki Gyula

Versenybíró Kerekes Kornél

1/11  NF / NU23 / NFks / NU23 ks / FI 1x 2000m Előfutam 10:18

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 4 Budapest Evezős Egyesület A Preil Vivien 08:04,92

Edző: Molnár Zoltán

2 6 Külker Evezős Klub Óbuda A Zsiros Janka 08:08,17

Edző: Lőrincz Attila

3 3 Magyar válogatott B Harsányi Viktória 08:10,19

Edző: Lőrincz Attila

4 5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Csende Ajna 08:45,61

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

2 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Szögi Dóra DNF

Edző: Boros Bálint

Versenybíró Frohner Ilona, Dr.

1/11  NF / NU23 / NFks / NU23 ks / FI 1x 2000m Előfutam 10:24

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 12 Magyar válogatott A Fehérvári Eszter 08:03,77

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

2 9 Magyar válogatott A Demkó Janka 08:10,97

Edző: Illés László

3 20 Vác Városi Evezős Club A Cseh Eszter 08:25,28

Edző: Horváth Eszter

4 13 Győri Atlétikai Club B Sovány Blanka Vanda 08:41,98

Edző: Biró-Lakó Szandra

5 10 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Baki Kitti 09:06,85

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc
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6 7 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Nagy Zita Zsófia 09:14,43

Edző: Boros Bálint

Versenybíró

1/11  NF / NU23 / NFks / NU23 ks / FI 1x 2000m Előfutam 10:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 19 Győri Atlétikai Club A Füzi Boglárka 08:37,45

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

2 16 Budapest Evezős Egyesület A Kovács Lujza Julianna 08:41,93

Edző: Mucsi György 

3 15 Győri Atlétikai Club A Holpert Eszter Katalin 08:46,33

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

4 17 Szegedi Vízisport Egyesület A Csókás Kira Virág 09:07,39

Edző: Dani Zsolt

5 14 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Zölei Kincső 09:44,80

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

Versenybíró Maticsek Lizett

1/13  FS 2x 2000m Előfutam 10:48

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 2 Győri Atlétikai Club A Miklós Máté 07:14,74

Edző: Nagy Gábor Varga Benedek

2 5 Budapest Evezős Egyesület A Csernus Márton 07:31,25

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Santos-Aranyos Zéta

3 3 Mohácsi Torna Egylet 1888 A Puszti Huba 07:46,92

Edző: Matheisz József Lakatos Bálint

4 4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bozsó Előd 08:07,46

Edző: Furkó Kálmán Antal Bence

Versenybíró Maticsek Lizett

1/13  FS 2x 2000m Előfutam 10:54

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 7 Győri Atlétikai Club B Lőrincz Márk 07:26,80

Edző: Nagy Gábor Kovács Kolos

2 6 Magyar válogatott A Csutorás Kolos 07:27,29

Edző: Kerekes Krisztián Donka Dániel

3 10 Budapest Evezős Egyesület B Maka Dávid 08:02,94

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Horváth Dias Helio Árpád

4 8 Mohácsi Torna Egylet 1888 B Békés-Winternitz Bánk Attila 08:25,78

Edző: Matheisz József Békés-Winternitz Bátony Mór

Versenybíró Kerekes Kornél

1/13  FS 2x 2000m Előfutam 11:00

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 13 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány V Sasvári Balázs 07:26,57

Edző: Vida Erik Szedlák Farkas
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2 14 Vác Városi Evezős Club A Czulák Vince 07:33,96

Edző: Mácsik Miklós Boros Apor

3 12 Arrabona Evezős Klub A Horváth-Göde Ádám 07:47,22

Edző: Nagy Péter Kováts Nimród

Versenybíró

1/16  NS 2x 2000m Előfutam 11:06

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 3 Magyar válogatott A Nagy- Huszár Luca 07:55,12

Edző: Nagy Péter Krug Dóra

2 5 Szegedi Vízisport Egyesület-MEC - Vasas A Kéri Nóra Lili 08:02,68

Edzők: Dani Zsolt-Nagy Attila Barabás Anna

3 6 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Varga Villő Dorottya 08:13,59

Edző: Boros Bálint Magyar Flóra 

4 2 Csepel Evezős Klub Sportegyesület B Kapeller Nóra Nikoletta 08:16,07

Edző: Boros Bálint Ketykó Kíra 

5 4 MEC - Vasas A Vesztergombi Anna 08:33,82

Edző: Nagy Attila Pekarek Boglárka 

6 7 Budapest Evezős Egyesület A Bagi Luca 08:35,18

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Fiák Lilla

7 1 Budapest Evezős Egyesület B Cserkész Flóra 09:14,12

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Milán Borbála Joszina

Versenybíró Maticsek Lizett

1/19  FS 1x 2000m Előfutam 11:12

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Kiss Jeremiás 07:54,24

Edző: Németh Zoltán

2 3 Magyar válogatott A Forczek Gergely 08:00,58

Edző: Kerekes Krisztián

3 5 Arrabona Evezős Klub A Vocskó Ábel 08:05,73

Edző: Nagy Péter

4 6 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Mónus Csanád 08:29,24

Edző: Simon Tamás

5 4 Bajai Spartacus Sport Club A Döbröntey Márton 08:36,11

Edző: Forrai Dávid

6 2 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület D Althammer Gergő 08:41,52

Edző: Németh Zoltán

Versenybíró
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1/19  FS 1x 2000m Előfutam 11:18

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 9 Győri Atlétikai Club A Korda Noel Péter 08:02,80

Edző: Nagy Gábor

2 7 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület B Sáfrán Márkó 08:04,07

Edző: Németh Zoltán

3 11 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Hubai Marcell 08:14,69

Edző: Kerekes Krisztián

4 10 Mohácsi Torna Egylet 1888 A Szikra Mátyás 08:18,59

Edző: Matheisz József

5 8 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület C Illés Olivér 08:33,17

Edző: Németh Zoltán

Versenybíró

1/20  FS 2- 2000m Előfutam 11:24

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 5 Magyar válogatott A Orbán Benedek 07:43,41

Edző: Furkó Kálmán Rékási Márton

2 3 Győri Atlétikai Club B Fazekas Mátyás 07:58,24

Edző: Nagy Gábor Papp Csongor

3 6 Szegedi Vízisport Egyesület A Rácz Rajmund 08:01,29

Edző: Dani Zsolt Dabup Benjamin

4 2 Szegedi Vízisport Egyesület B Herédi Bence 08:20,37

Edző: Dani Zsolt Varga Benjamin

5 1 Győri Atlétikai Club C Horváth Dávid 08:23,59

Edző: Nagy Gábor Bencsics Kornél

6 4 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Knapp Máté 08:47,61

Edző: Sehr Miklós Balázs Hegedüs Barnabás Csaba

Versenybíró

1/21  NS 1x 2000m Előfutam 11:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 5 Magyar válogatott A Szögi Kata 08:49,94

Edző: Boros Bálint

2 1 Csepel Evezős Klub Sportegyesület B Hurja Dalma 08:53,27

Edző: Boros Bálint

3 6 Győri Atlétikai Club A Mózes Mira Glória 08:54,30

Edző: Biró-Lakó Szandra

4 3 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Bors Boróka 08:54,85

Edző: Sehr Miklós Balázs

5 2 Ferencvárosi Evezős Club A Horváth Hanga 09:08,63

Edző: Saáryné Pető Tímea

6 7 Szegedi Vízisport Egyesület A Kovács Viktória Sára 09:17,48

Edző: Dani Zsolt
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7 4 Mohácsi Torna Egylet 1888 A Brecska Bora 09:58,97

Edző: Matheisz József

Versenybíró

1/22  NS 2- 2000m Előfutam 11:36

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 2 Magyar válogatott A Berky Dóra 08:59,84

Edző: Polivka Dóra Markó Lilla

2 4 Győri Atlétikai Club A Bohács Bianka Fruzsina 09:16,33

Edző: Biró-Lakó Szandra Zadravecz Julianna

3 3 Szegedi Vízisport Egyesület A Vincze Blanka 09:25,81

Edző: Dani Zsolt Csikós Flóra

1/23  FF / FU23 / FI 2x 2000m Előfutam 11:42

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 4 Magyar válogatott A Csutorás Balázs 06:52,46

Edzők: Dani Zsolt-Simon Tamás Hajdú András Vince 

2 2 Magyar válogatott C Mezősi Márton 07:01,98

Edzők: Kerekes Krisztián-Lőrincz Attila Kaluber Zénó

3 3 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Althammer István 07:09,32

Edző: Kerekes Krisztián Zudor Marcell

4 5 Külker Evezős Klub Óbuda A Balczó Botond 07:10,68

Edző: Lőrincz Attila Kertész Keve Kolos

5 1 Bajai Spartacus Sport Club A Rókus Zorán 07:24,41

Edző: Forrai Dávid Cselinácz János

Versenybíró

1/23  FF / FU23 / FI 2x 2000m Előfutam 11:48

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 7 Magyar válogatott B Boros Ádám 06:58,60

Edzők: Mácsik Miklós-Molnár Dezső Drávucz Dániel

2 9 MEC - Vasas-Mosonmagyaróvári Vízisport EgyesületA Daróczi Dávid 07:03,15

Edző: Tevesz László Demkó Mátyás

3 8 MEC - Vasas A Rigó Barnabás 07:03,88

Edző: Pergel László Kunstár Simon Mátyás

4 10 Bajai Spartacus Sport Club A Hudoba Botond 07:33,11

Edző: Forrai Dávid Makkos András

5 6 Budapest Evezős Egyesület A Nagy Zalán 07:42,75

Edző: Mucsi György Csorba Zalán

Versenybíró
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1/24  NF / U23 / NI / 2- és 2x 2000m Előfutam (2x) 11:54

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Magyar válogatott A Strochmayer Maja 07:39,52

Edzők: Dani Zsolt-Polivka Dóra Somogyi Dorka Fanni

2 4 Budapest Evezős Egyesület B Kovács Lujza Julianna 08:30,62

Edző: Mucsi György Végh Dóra

3 2 Mohácsi Torna Egylet 1888 A Halas Panna 08:50,01

Edző: Matheisz József Lovász Luca

4 3 Budapest Evezős Egyesület A Ferencz Zsófia 09:02,26

Edző: Mucsi György Ruzsicska Petra

Versenybíró

1/24  NF / U23 / NI / 2- és 2x 2000m Előfutam (2-) 12:00

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 10 Győri Atlétikai Club-Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.A Bencsics Hella 07:53,30

Edzők: Molnár Dezső-Dr. Alföldi Zoltán Pádár Luca

2 7 Magyar válogatott A Szente Dóra Rebeka 08:00,98

Edző: Polivka Dóra Bagdács Szonja

3 8 Magyar válogatott A Tarlós Dóra 08:16,24

Edző: Biró-Lakó Szandra Tumpek Flóra

4 9 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Pála Barbara 08:20,60

Edző: Boros Bálint Mácsár Kitti

5 5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Takó Lilla 08:38,60

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Juhász Bianka

6 6 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Sándorfi Adél 08:59,23

Edzők: Bóka Örs-Domokos Mátyás-ifj. Pergel László Krisztián Natália

Versenybíró

1/5  MixF PR3 2x 2000m Döntő 14:00

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Regatta Club - Soroksár-Győri Atlétikai Club A Batári Annamária (LTA-PD) 10:57,98

Edzők: Nagy Gábor-Balogh Zsolt Fóris Norbert (LTA B)

1/8  FF / FU23 / FFks/ FU23 ks/ FI 1x 2000m C döntő 14:12

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 22 Külker Evezős Klub Óbuda A Kertész Keve Kolos 08:06,28

Edző: Lőrincz Attila

2 26 Csepel Evezős Klub Sportegyesület B Korsós Richárd 08:10,23

Edző: Kerekes Krisztián

3 16 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Vlasits Gergely 08:16,37

Edző: Kerekes Krisztián

4 14 Vác Városi Evezős Club A Horváth Attila 08:25,43

Edző: Mácsik Miklós

DÖNTŐK
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5 12 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest D Ifj. Vámos György 08:32,14

Edző: Simon Tamás

6 18 Szegedi Vízisport Egyesület B Galgóczi Gergő 08:35,89

Edző: Dani Zsolt

Versenybíró

1/8  FF / FU23 / FFks/ FU23 ks/ FI 1x 2000m B döntő 14:18

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 24 Magyar válogatott A Galcsó Vencel 07:56,44

Edző: Danó Károly

2 25 Győri Atlétikai Club B Pintér Dániel József 08:03,76

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

3 11 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány E Grozev Erik 08:08,55

Edző: Vida Erik

4 6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Nagy Attila Levente 08:09,19

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

5 2 Bajai Spartacus Sport Club A Vető György Goran 08:16,99

Edző: Forrai Dávid

21 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Szuhorukov András DNF

Edző: Kerekes Krisztián

Versenybíró

1/8  FF / FU23 / FFks/ FU23 ks/ FI 1x 2000m Döntő 14:24

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 29 Magyar válogatott A Kup Barnabás Botond 07:44,39

Edző: Kup László

2 27 Külker Evezős Klub Óbuda A Tamás Bence 07:52,53

Edző: Lőrincz Attila

3 3 MEC - Vasas C Mózes Márk 07:56,14

Edző: Pergel László

4 20 Győri Atlétikai Club A Szöllősi Balázs 08:02,05

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

5 19 Vác Városi Evezős Club A Nyikos Péter 08:06,00

Edző: Mácsik Miklós

6 1 Ferencvárosi Evezős Club A Szász Gergely 08:13,98

Edző: Szász Ákos

Versenybíró

1/9  FF / FU23 / FI 2- 2000m B döntő 14:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 9 Győri Atlétikai Club B Glázer Márió 07:52,90

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Tóth Dániel

2 4 Ferencvárosi Evezős Club B Miskolci Dániel 07:56,72

Edző: Szász Ákos Vermes Péter
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3 7 Ferencvárosi Evezős Club A Sohajda Krisztián 08:06,49

Edző: Saáryné Pető Tímea Nyéki Gyula

4 6 Szegedi Vízisport Egyesület B Ótott Csanád 08:07,47

Edző: Dani Zsolt Hajdú Zsombor Sebestyén

Versenybíró

1/9  FF / FU23 / FI 2- 2000m Döntő 14:36

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 2 Magyar válogatott A Szentpáli Balázs 07:11,72

Edző: Danó Károly Szentpáli Gergő

2 8 Magyar válogatott A Makai Samu 07:17,51

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Tóth Bertold

3 5 Győri Atlétikai Club A Csizmadia Ádám 07:35,98

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Gasztonyi Péter László

4 11 Szegedi Vízisport Egyesület A Ambrus Barnabás 07:37,03

Edző: Dani Zsolt Rácz Regő

5 10 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Varga Milán László 07:38,44

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Nagy-Müller Zalán István

3 Szegedi Vízisport Egyesület-Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.A Hajdú Márton Zsigmond DNA

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Pálmai Ágoston

Versenybíró Jenei Zsuzsa

Megjegyzés 3. rsz. Szeged betegség miatt futam előtt lemondva

1/11  NF / NU23 / NFks / NU23 ks / NI 1x 2000m C döntő 14:42

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 17 Szegedi Vízisport Egyesület A Csókás Kira Virág 09:27,14

Edző: Dani Zsolt

2 7 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Nagy Zita Zsófia 09:46,83

Edző: Boros Bálint

3 14 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Zölei Kincső 10:14,03

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

Versenybíró

1/11  NF / NU23 / NFks / NU23 ks / NI 1x 2000m B döntő 14:48

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Csende Ajna 09:00,37

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

2 13 Győri Atlétikai Club B Sovány Blanka Vanda 09:01,23

Edző: Biró-Lakó Szandra

3 19 Győri Atlétikai Club A Füzi Boglárka 09:04,98

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

4 15 Győri Atlétikai Club A Holpert Eszter Katalin 09:08,57

Edző: Dr. Alföldi Zoltán
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5 16 Budapest Evezős Egyesület A Kovács Lujza Julianna 09:12,72

Edző: Mucsi György 

6 10 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Baki Kitti 09:25,69

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

Versenybíró Stegmayer Éva

1/11  NF / NU23 / NFks / NU23 ks / NI 1x 2000m Döntő 14:54

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 4 Budapest Evezős Egyesület A Preil Vivien 08:20,06

Edző: Molnár Zoltán

2 12 Magyar válogatott A Fehérvári Eszter 08:21,61

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

3 3 Magyar válogatott B Harsányi Viktória 08:21,91

Edző: Lőrincz Attila

4 6 Külker Evezős Klub Óbuda A Zsiros Janka 08:30,94

Edző: Lőrincz Attila

5 9 Magyar válogatott A Demkó Janka 08:36,61

Edző: Illés László

6 20 Vác Városi Evezős Club A Cseh Eszter 08:46,77

Edző: Horváth Eszter

Versenybíró Pénzes László

1/13  FS 2x 2000m B döntő 15:06

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 12 Arrabona Evezős Klub A Horváth-Göde Ádám 08:02,40

Edző: Nagy Péter Kováts Nimród

2 3 Mohácsi Torna Egylet 1888 A Puszti Huba 08:03,70

Edző: Matheisz József Lakatos Bálint

3 10 Budapest Evezős Egyesület B Maka Dávid 08:14,58

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Horváth Dias Helio Árpád

4 4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bozsó Előd 08:31,82

Edző: Furkó Kálmán Antal Bence

5 8 Mohácsi Torna Egylet 1888 B Békés-Winternitz Bánk Attila 09:07,80

Edző: Matheisz József Békés-Winternitz Bátony Mór

Versenybíró Jenei Zsuzsa

1/13  FS 2x 2000m Döntő 15:12

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 2 Győri Atlétikai Club A Miklós Máté 07:31,40

Edző: Nagy Gábor Varga Benedek

2 14 Vác Városi Evezős Club A Czulák Vince 07:41,23

Edző: Mácsik Miklós Boros Apor

3 5 Budapest Evezős Egyesület A Csernus Márton 07:41,64

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Santos-Aranyos Zéta
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4 13 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány V Sasvári Balázs 07:44,78

Edző: Vida Erik Szedlák Farkas

5 7 Győri Atlétikai Club B Lőrincz Márk 07:48,59

Edző: Nagy Gábor Kovács Kolos

6 6 Magyar válogatott A Csutorás Kolos 07:48,90

Edző: Kerekes Krisztián Donka Dániel

Versenybíró Lambert Olivér

1/16  NS 2x 2000m Döntő 15:18

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 3 Magyar válogatott A Nagy- Huszár Luca 08:16,15

Edző: Nagy Péter Krug Dóra

2 5 Szegedi Vízisport Egyesület-MEC - Vasas A Kéri Nóra Lili 08:26,87

Edzők: Dani Zsolt-Nagy Attila Barabás Anna

3 6 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Varga Villő Dorottya 08:31,26

Edző: Boros Bálint Magyar Flóra 

4 2 Csepel Evezős Klub Sportegyesület B Kapeller Nóra Nikoletta 08:34,30

Edző: Boros Bálint Ketykó Kíra 

5 7 Budapest Evezős Egyesület A Bagi Luca 08:52,30

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Fiák Lilla

6 4 MEC - Vasas A Vesztergombi Anna 09:04,74

Edző: Nagy Attila Pekarek Boglárka 

7 1 Budapest Evezős Egyesület B Cserkész Flóra 09:15,01

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Milán Borbála Joszina

Versenybíró Stegmayer Éva

1/19  FS 1x 2000m B döntő 15:24

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 10 Mohácsi Torna Egylet 1888 A Szikra Mátyás 08:37,23

Edző: Matheisz József

2 8 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület C Illés Olivér 08:47,33

Edző: Németh Zoltán

3 4 Bajai Spartacus Sport Club A Döbröntey Márton 08:51,18

Edző: Forrai Dávid

4 6 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Mónus Csanád 08:52,93

Edző: Simon Tamás

5 2 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület D Althammer Gergő 09:07,78

Edző: Németh Zoltán

Versenybíró Pénzes László
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1/19  FS 1x 2000m Döntő 15:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület A Kiss Jeremiás 08:09,29

Edző: Németh Zoltán

2 9 Győri Atlétikai Club A Korda Noel Péter 08:13,43

Edző: Nagy Gábor

3 7 Kalocsai Evezős és Vízisport Egyesület B Sáfrán Márkó 08:14,32

Edző: Németh Zoltán

4 3 Magyar válogatott A Forczek Gergely 08:14,35

Edző: Kerekes Krisztián

5 5 Arrabona Evezős Klub A Vocskó Ábel 08:15,00

Edző: Nagy Péter

6 11 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Hubai Marcell 08:23,54

Edző: Kerekes Krisztián

Versenybíró Jenei Zsuzsa

1/20  FS 2- 2000m Döntő 15:36

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 5 Magyar válogatott A Orbán Benedek 07:32,08

Edző: Furkó Kálmán Rékási Márton

2 3 Győri Atlétikai Club B Fazekas Mátyás 07:50,63

Edző: Nagy Gábor Papp Csongor

3 6 Szegedi Vízisport Egyesület A Rácz Rajmund 08:07,10

Edző: Dani Zsolt Dabup Benjamin

4 2 Szegedi Vízisport Egyesület B Herédi Bence 08:17,18

Edző: Dani Zsolt Varga Benjamin

5 1 Győri Atlétikai Club C Horváth Dávid 08:37,44

Edző: Nagy Gábor Bencsics Kornél

6 4 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Knapp Máté 08:51,06

Edző: Sehr Miklós Balázs Hegedüs Barnabás Csaba

Versenybíró Lambert Olivér

1/21  NS 1x 2000m Döntő 15:42

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 5 Magyar válogatott A Szögi Kata 07:43,80

Edző: Boros Bálint

2 1 Csepel Evezős Klub Sportegyesület B Hurja Dalma 07:53,30

Edző: Boros Bálint

3 3 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Bors Boróka 07:53,50

Edző: Sehr Miklós Balázs

4 6 Győri Atlétikai Club A Mózes Mira Glória 07:59,90

Edző: Biró-Lakó Szandra

5 7 Szegedi Vízisport Egyesület A Kovács Viktória Sára 08:10,20

Edző: Dani Zsolt
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6 2 Ferencvárosi Evezős Club A Horváth Hanga 08:21,00

Edző: Saáryné Pető Tímea

7 4 Mohácsi Torna Egylet 1888 A Brecska Bora 09:01,50

Edző: Matheisz József

Versenybíró

1/22  NS 2- 2000m Döntő 15:48

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 2 Magyar válogatott A Berky Dóra 08:44,20

Edző: Polivka Dóra Markó Lilla

2 4 Győri Atlétikai Club A Bohács Bianka Fruzsina 08:47,20

Edző: Biró-Lakó Szandra Zadravecz Julianna

3 3 Szegedi Vízisport Egyesület A Vincze Blanka 09:32,30

Edző: Dani Zsolt Csikós Flóra

Versenybíró Pénzes László

1/23  FF / FU23 / FI 2x 2000m B döntő 15:54

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 5 Külker Evezős Klub Óbuda A Balczó Botond 07:16,60

Edző: Lőrincz Attila Kertész Keve Kolos

2 1 Bajai Spartacus Sport Club A Rókus Zorán 07:26,80

Edző: Forrai Dávid Cselinácz János

3 10 Bajai Spartacus Sport Club A Hudoba Botond 07:36,50

Edző: Forrai Dávid Makkos András

4 6 Budapest Evezős Egyesület A Nagy Zalán 07:44,30

Edző: Mucsi György Csorba Zalán

Versenybíró Jenei Zsuzsa

1/23  FF / FU23 / FI 2x 2000m Döntő 16:00

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 4 Magyar válogatott A Csutorás Balázs 06:42,90

Edzők: Dani Zsolt-Simon Tamás Hajdú András Vince 

2 7 Magyar válogatott B Boros Ádám 06:55,90

Edzők: Mácsik Miklós-Molnár Dezső Drávucz Dániel

3 9 MEC - Vasas-Mosonmagyaróvári Vízisport EgyesületA Daróczi Dávid 07:03,50

Edző: Tevesz László Demkó Mátyás

4 8 MEC - Vasas A Rigó Barnabás 07:05,20

Edző: Pergel László Kunstár Simon Mátyás

5 2 Magyar válogatott C Mezősi Márton 07:08,50

Edzők: Kerekes Krisztián-Lőrincz Attila Kaluber Zénó

6 3 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Althammer István 07:12,30

Edző: Kerekes Krisztián Zudor Marcell
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Versenybíró Lambert Olivér

1/24  NF / U23 / NI / 2- és 2x 2000m B döntő 16:06

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Takó Lilla 08:44,40

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Juhász Bianka

2 2 Mohácsi Torna Egylet 1888 A Halas Panna 08:54,95

Edző: Matheisz József Lovász Luca

3 3 Budapest Evezős Egyesület A Ferencz Zsófia 08:59,08

Edző: Mucsi György Ruzsicska Petra

4 6 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Sándorfi Adél 09:08,34

Edzők: Bóka Örs-Domokos Mátyás-ifj. Pergel László Krisztián Natália

Versenybíró

1/24  NF / U23 / NI / 2- és 2x 2000m Döntő 16:12

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Magyar válogatott A Strochmayer Maja 07:38,70

Edzők: Dani Zsolt-Polivka Dóra Somogyi Dorka Fanni

2 10 Győri Atlétikai Club-Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.A Bencsics Hella 07:53,10

Edzők: Molnár Dezső-Dr. Alföldi Zoltán Pádár Luca

3 7 Magyar válogatott A Szente Dóra Rebeka 08:00,30

Edző: Polivka Dóra Bagdács Szonja

4 8 Magyar válogatott A Tarlós Dóra 08:21,10

Edző: Biró-Lakó Szandra Tumpek Flóra

5 9 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Pála Barbara 08:29,40

Edző: Boros Bálint Mácsár Kitti

6 4 Budapest Evezős Egyesület B Kovács Lujza Julianna 08:36,80

Edző: Mucsi György Végh Dóra

Versenybíró Stegmayer Éva

1/27  FM 1x 1000m Döntő 16:18

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 2 Ferencvárosi Evezős Club C Dénes Csaba (1977.02.20) 03:37,81

Edző: Danó Károly

Átlagéletkor: 48 (C)

2 3 Budapest Evezős Egyesület B Szepesi Pál (1980.11.25) 03:52,96

Edzők: Molnár Zoltán-Müller Márk

Átlagéletkor: 45 (C)

3 4 Szegedi Vízisport Egyesület A Varga László (1963.03.19) 04:00,49

Edző: Dani Zsolt

Átlagéletkor: 62 (F)

4 5 Szegedi Vízisport Egyesület B Matyasovszki Tibor (1962.01.21) 04:00,90

Edző: Dani Zsolt

Átlagéletkor: 63 (F)
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5 6 Arrabona Evezős Klub A Szeredi Ottó (1950.09.03) 04:07,11

Edző: Nagy-Huszár Anikó

Átlagéletkor: 75 (I)

6 1 Budapest Evezős Egyesület A Beszterczán Gergő (1995.12.28) 04:30,85

Edzők: Müller Márk-Gábor Enikő-Schubert Mátyás

Átlagéletkor: 30 (A)

Megjegyzés hendikeppel korrigált idők

1/27  FM 1x 1000m Döntő 16:24

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 9 Velence-tavi és Balatoni Evezős és Vitorlás Sport EgyesületA Vécsei Zsolt Ervin (1967.01.23) 03:53,52

Edző: Illés László

Átlagéletkor: 58 (E)

2 10 Bajai Spartacus Sport Club A Almádi Attila (1966.03.04) 03:53,73

Edző: Forrai Dávid

Átlagéletkor: 59 (E)

3 7 Ferencvárosi Evezős Club B Dudás Ferenc (1969.03.27) 03:58,50

Edző: Szász Ákos

Átlagéletkor: 56 (E)

Megjegyzés hendikeppel korrigált idők

1/28  NM 2- 1000m Döntő 16:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 2 Ferencvárosi Evezős Club-Szegedi Vízisport EgyesületA Péterfy Erika (1969.03.01) 03:57,37

Dr. Petrovszki Edit (1970.06.30)

Átlagéletkor: 55 (E)

2 1 Bajai Spartacus Sport Club A Nagy Réka (2005.11.16) 04:11,79

Edző: Forrai Dávid Derekas Blanka (2005.11.16)

Átlagéletkor: 20 (0)

Megjegyzés hendikeppel korrigált idők

1/29  mix M 2x 1000m Döntő 16:36

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 2 Bajai Spartacus Sport Club B Németh Hanna (2006.09.06) 03:47,28

Edző: Forrai Dávid Molnár Miklós (2004.05.05)

Átlagéletkor: 20 (0)

2 1 Bajai Spartacus Sport Club A Rácz Fanni Judit (2006.02.03) 03:55,04

Edző: Forrai Dávid Derekas Ambrus (2002.06.25)

Átlagéletkor: 21 (0)

3 4 Arrabona Evezős Klub A Nagy-Huszár Anikó (1983.03.14) 03:58,92

Edző: Nagy-Huszár Anikó Nagy Péter (1984.10.05)

Átlagéletkor: 41 (B)

4 5 Külker Evezős Klub Óbuda A Császi Dóra (1968.05.09) 04:03,53

Edző: Lőrincz Attila Preil Béla (1967.04.28)

Átlagéletkor: 57 (E)

5 3 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Válint Angéla (1975.01.11) 04:07,28

Edzők: Sehr Miklós Balázs-Csiba Brenda Sehr Miklós Balázs (1995.03.07)

Átlagéletkor: 40 (B)

6 6 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület-Arrabona Evezős KlubA Csiba Lászlóné (1977.03.22) 04:19,92
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Edzők: Sehr Miklós Balázs-Nagy Péter Torma Gábor (1955.02.24)

Átlagéletkor: 59 (E)

Megjegyzés hendikeppel korrigált idők
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1/7  FF / FU23 ks 1x 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 27 Külker Evezős Klub Óbuda A Tamás Bence 07:52,53 A/2

Edző: Lőrincz Attila

2 19 Vác Városi Evezős Club A Nyikos Péter 08:06,00 A/5

Edző: Mácsik Miklós

3 24 Magyar válogatott A Galcsó Vencel 07:56,44 B/1

Edző: Danó Károly

4 6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Nagy Attila Levente 08:09,19 B/4

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

1/8  FF / FU23 1x 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 3 MEC - Vasas C Mózes Márk 07:56,14 A/3

Edző: Pergel László

2 20 Győri Atlétikai Club A Szöllősi Balázs 08:02,05 A/4

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

3 1 Ferencvárosi Evezős Club A Szász Gergely 08:13,98 A/6

Edző: Szász Ákos

4 25 Győri Atlétikai Club B Pintér Dániel József 08:03,76 B/2

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

5 11 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány E Grozev Erik 08:08,55 B/3

Edző: Vida Erik

6 2 Bajai Spartacus Sport Club A Vető György Goran 08:16,99 B/5

Edző: Forrai Dávid

7 22 Külker Evezős Klub Óbuda A Kertész Keve Kolos 08:06,28 C/1

Edző: Lőrincz Attila

8 26 Csepel Evezős Klub Sportegyesület B Korsós Richárd 08:10,23 C/2

Edző: Kerekes Krisztián

21 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Szuhorukov András DNF

Edző: Kerekes Krisztián

1/14  FI 1x 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 29 Magyar válogatott A Kup Barnabás Botond 07:44,39 A/1

Edző: Kup László

2 16 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Vlasits Gergely 08:16,37 C/3

Edző: Kerekes Krisztián

3 14 Vác Városi Evezős Club A Horváth Attila 08:25,43 C/4

Edző: Mácsik Miklós

ÖSSZEVONT FUTAMOK SZÉTSZEDVE EREDETI VERSENYSZÁMOKRA
A helyezés A/B/C döntő, azon belül időeredmény alapján került megállapításra
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4 12 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest D Ifj. Vámos György 08:32,14 C/5

Edző: Simon Tamás

5 18 Szegedi Vízisport Egyesület B Galgóczi Gergő 08:35,89 C/6

Edző: Dani Zsolt

1/9  FF / FU23 / FI 2- 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 2 Magyar válogatott A Szentpáli Balázs 07:11,72 A/1

Edző: Danó Károly Szentpáli Gergő

2 5 Győri Atlétikai Club A Csizmadia Ádám 07:35,98 A/3

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Gasztonyi Péter László

3 9 Győri Atlétikai Club B Glázer Márió 07:52,90 B/1

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Tóth Dániel

4 4 Ferencvárosi Evezős Club B Miskolci Dániel 07:56,72 B/2

Edző: Szász Ákos Vermes Péter

3 Szegedi Vízisport Egyesület-Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.A Hajdú Márton Zsigmond DNA

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Pálmai Ágoston

1/15  FI 2- 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 8 Magyar válogatott A Makai Samu 07:17,51 A/2

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Tóth Bertold

2 11 Szegedi Vízisport Egyesület A Ambrus Barnabás 07:37,03 A/4

Edző: Dani Zsolt Rácz Regő

3 10 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Varga Milán László 07:38,44 A/5

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Nagy-Müller Zalán István

4 7 Ferencvárosi Evezős Club A Sohajda Krisztián 08:06,49 B/3

Edző: Saáryné Pető Tímea Nyéki Gyula

5 6 Szegedi Vízisport Egyesület B Ótott Csanád 08:07,47 B/4

Edző: Dani Zsolt Hajdú Zsombor Sebestyén

1/10  NF / NU23 ks 1x 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 12 Magyar válogatott A Fehérvári Eszter 08:21,61 A/2

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

2 5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Csende Ajna 09:00,37 B/1

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

3 15 Győri Atlétikai Club A Holpert Eszter Katalin 09:08,57 B/4

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

4 10 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Baki Kitti 09:25,69 B/6

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc
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1/11  NF / NU23 1x 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 4 Budapest Evezős Egyesület A Preil Vivien 08:20,06 A/1

Edző: Molnár Zoltán

2 3 Magyar válogatott B Harsányi Viktória 08:21,91 A/3

Edző: Lőrincz Attila

3 6 Külker Evezős Klub Óbuda A Zsiros Janka 08:30,94 A/4

Edző: Lőrincz Attila

4 19 Győri Atlétikai Club A Füzi Boglárka 09:04,98 B/3

Edző: Dr. Alföldi Zoltán

1/17  NI 1x 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 9 Magyar válogatott A Demkó Janka 08:36,61 A/5

Edző: Illés László

2 20 Vác Városi Evezős Club A Cseh Eszter 08:46,77 A/6

Edző: Horváth Eszter

3 13 Győri Atlétikai Club B Sovány Blanka Vanda 09:01,23 B/2

Edző: Biró-Lakó Szandra

4 16 Budapest Evezős Egyesület A Kovács Lujza Julianna 09:12,72 B/5

Edző: Mucsi György 

5 17 Szegedi Vízisport Egyesület A Csókás Kira Virág 09:27,14 C/1

Edző: Dani Zsolt

6 7 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Nagy Zita Zsófia 09:46,83 C/2

Edző: Boros Bálint

7 14 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Zölei Kincső 10:14,03 C/3

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

1/23  FF / FU23 2x 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 9 MEC - Vasas-Mosonmagyaróvári Vízisport EgyesületA Daróczi Dávid 07:03,50 A/3

Edző: Tevesz László Demkó Mátyás

2 8 MEC - Vasas A Rigó Barnabás 07:05,20 A/4

Edző: Pergel László Kunstár Simon Mátyás

3 3 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Althammer István 07:12,30 A/6

Edző: Kerekes Krisztián Zudor Marcell

4 5 Külker Evezős Klub Óbuda A Balczó Botond 07:16,60 B/1

Edző: Lőrincz Attila Kertész Keve Kolos

5 1 Bajai Spartacus Sport Club A Rókus Zorán 07:26,80 B/2

Edző: Forrai Dávid Cselinácz János
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1/25  FI 2x 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 4 Magyar válogatott A Csutorás Balázs 06:42,90 A/1

Edzők: Dani Zsolt-Simon Tamás Hajdú András Vince 

2 7 Magyar válogatott B Boros Ádám 06:55,90 A/2

Edzők: Mácsik Miklós-Molnár Dezső Drávucz Dániel

3 2 Magyar válogatott C Mezősi Márton 07:08,50 A/5

Edzők: Kerekes Krisztián-Lőrincz Attila Kaluber Zénó

4 10 Bajai Spartacus Sport Club A Hudoba Botond 07:36,50 B/3

Edző: Forrai Dávid Makkos András

5 6 Budapest Evezős Egyesület A Nagy Zalán 07:44,30 B/4

Edző: Mucsi György Csorba Zalán

1/12  NF / U23 2- 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 10 Győri Atlétikai Club-Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.A Bencsics Hella 07:53,10 A/2

Edzők: Molnár Dezső-Dr. Alföldi Zoltán Pádár Luca

2 7 Magyar válogatott A Szente Dóra Rebeka 08:00,30 A/3

Edző: Polivka Dóra Bagdács Szonja

1/18  NI 2- 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 8 Magyar válogatott A Tarlós Dóra 08:21,10 A/4

Edző: Biró-Lakó Szandra Tumpek Flóra

2 9 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Pála Barbara 08:29,40 A/5

Edző: Boros Bálint Mácsár Kitti

3 5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Takó Lilla 08:44,40 B/1

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Juhász Bianka

4 6 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Sándorfi Adél 09:08,34 B/4

Edzők: Bóka Örs-Domokos Mátyás-ifj. Pergel László Krisztián Natália

1/26  NI 2x 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Magyar válogatott A Strochmayer Maja 07:38,70 A/1

Edzők: Dani Zsolt-Polivka Dóra Somogyi Dorka Fanni

2 4 Budapest Evezős Egyesület B Kovács Lujza Julianna 08:36,80 A/6

Edző: Mucsi György Végh Dóra

3 2 Mohácsi Torna Egylet 1888 A Halas Panna 08:54,95 B/2

Edző: Matheisz József Lovász Luca

4 3 Budapest Evezős Egyesület A Ferencz Zsófia 08:59,08 B/3

Edző: Mucsi György Ruzsicska Petra
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2/2  FF / FU23 / FI 4x 2000m Előfutam 08:45

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 4 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Althammer István 06:22,41

Edző: Kerekes Krisztián Zudor Marcell

Korsós Richárd

Szuhorukov András

2 5 Magyar válogatott A Drávucz Dániel 06:27,55

Edző: Mácsik Miklós Boros Ádám

Hajdú András Vince 

Csutorás Balázs

3 1 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány V Cser László 06:33,02

Edző: Vida Erik Wagner Áron

Grozev Erik

Orisek László

4 7 Bajai Spartacus Sport Club A Cselinácz János 06:45,33

Edző: Forrai Dávid Rókus Zorán

Vető György Goran

Molnár Miklós

5 6 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Gáti Benjamin 06:59,71

Edző: ifj. Pergel László Csutak Vince Apor

Kitzinger Vilmos

Nagy Botond Levente

6 2 Bajai Spartacus Sport Club A Döbröntey Márton 07:05,49

Edző: Forrai Dávid Makkos András

Varga Zétény Flórián

Hudoba Botond

Versenybíró Lambert Olivér

2/1  FF / FU23 ks 2x 2000m Előfutam 09:00

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 MEC - Vasas-Mosonmagyaróvári Vízisport EgyesületA Daróczi Dávid 06:57,92

Edző: Tevesz László Demkó Mátyás

2 2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.-Vác Városi Evezős ClubA Nagy Attila Levente 07:10,58

Edzők: Molnár Dezső-Rapcsák Károly Nyikos Péter

Versenybíró Stegmayer Éva

2/9  FS 4- 2000m Előfutam 09:15

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Magyar válogatott A Fazekas Mátyás 06:57,46

Papp Csongor

Forczek Gergely

Hubai Marcell

2 5 Győri Atlétikai Club-Szegedi Vízisport EgyesületA Kovács Kolos 07:01,65

Edzők: Nagy Gábor-Dani Zsolt Lőrincz Márk

Rácz Rajmund 

Dabup Benjamin

Időjárás: szél ÉK, átlagosan 22,5 km/h, széllökések 28,2 km/h 

2. NAP ELŐFUTAMOK

22



3 3 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület-Győri Atlétikai ClubA Hegedüs Barnabás Csaba 07:25,95

Edzők: Nagy Gábor-Sehr Miklós Balázs Knapp Máté

Bencsics Kornél

Horváth Dávid

4 4 Szegedi Vízisport Egyesület A Angyal Csanád 07:28,44

Edző: Dani Zsolt Gerhardt Máté

Varga Benjamin

Herédi Bence

Versenybíró Lambert Olivér

2/16  NS 4x 2000m Előfutam 09:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest-Arrabona Evezős KlubA Berky Dóra 07:09,24

Edzők: Polivka Dóra-Nagy Péter Markó Lilla

Krug Dóra

Nagy- Huszár Luca

2 3 Magyar válogatott A Hurja Dalma 07:16,34

Kéri Nóra Lili

Barabás Anna

Mózes Mira Glória

3 4 Csepel Evezős Klub Sportegyesület-Ferencvárosi Evezős Club-Szegedi Vízisport EgyesületA Ketykó Kíra 07:21,45

Edző: Boros Bálint Kapeller Nóra Nikoletta

Horváth Hanga

Kovács Viktória Sára

4 2 Budapest Evezős Egyesület A Cserkész Flóra 08:13,30

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Fiák Lilla

Bagi Luca

Milán Borbála Joszina

Versenybíró Stegmayer Éva

2/14  NF / U23 / NI  4-, 4x, 2x 2000m Előfutam 10:00

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 3 Magyar válogatott A Bencsics Hella 06:52,41

Edző: Polivka Dóra NU23 4- Pádár Luca

Szente Dóra Rebeka

Bagdács Szonja

2 6 Budapest Evezős Egyesület-Győri Atlétikai ClubNF2x Preil Vivien 07:10,66

Fehérvári Eszter

3 5 Magyar válogatott 2x Strochmayer Maja 07:19,35

NI 2x Somogyi Dorka Fanni

4 1 Magyar válogatott A Csókás Kira Virág 07:29,04

Edző: Biró-Lakó Szandra NI 4- Rádai Bianka

Tarlós Dóra

Tumpek Flóra

5 4 Győri Atlétikai Club-Budapest Evezős Egyesület-Velence-tavi és Balatoni Evezős és Vitorlás Sport Egyesület-Vác Városi Evezős ClubA Sovány Blanka Vanda 07:37,89

Edző: Horváth Eszter NI 4- Kovács Lujza Julianna

23



Rozmus Míra

Cseh Eszter

6 2 Budapest Evezős Egyesület A Takács Hanna 08:15,35

Edző: Mucsi György NI 4x Ferencz Zsófia 

Végh Dóra

Ruzsicska Petra

Versenybíró Lambert Olivér

2/15  FS 4x 2000m Előfutam 10:15

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 3 Magyar válogatott A Czulák Vince 06:44,77

Boros Apor

Korda Noel Péter

Sáfrán Márkó

2 5 Csepel Evezős Klub Sportegyesület-VVSI - Evezős Utánpótlásért AlapítványA Donka Dániel 06:51,39

Edzők: Kerekes Krisztián-Vida Erik Sasvári Balázs

Szedlák Farkas

Csutorás Kolos 

3 4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bozsó Előd 07:06,77

Edző: Furkó Kálmán Antal Bence

Orbán Benedek

Rékási Márton

4 2 Budapest Evezős Egyesület A Csernus Márton 07:21,50

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Horváth Dias Helio Árpád

Maka Dávid

Santos-Aranyos Zéta

Versenybíró Stegmayer Éva

2/10  NS 4- 2000m Előfutam 10:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Magyar válogatott A Bohács Bianka Fruzsina 07:41,32

Edző: Biró-Lakó Szandra Zadravecz Julianna

Varga Villő Dorottya

Magyar Flóra 

2 2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Baki Kitti 07:51,61

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc NF ks 2x Kiss Csende Ajna

Versenybíró Lambert Olivér

2/12  FF / FU23 / FI  4- 2000m Előfutam 11:00

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 4 Magyar válogatott A Szigeti Ferenc 06:06,90

Edző: Molnár Dezső Hajdú Márton Zsigmond 

Pálmai Ágoston

Kunstár Simon Mátyás

2 5 Magyar válogatott 4x Boros Olivér Benedek 06:08,49

Rigó Barnabás 

Mózes Márk

Bajári András

3 3 Ferencvárosi Evezős Club A Szász Benjamin 06:12,17
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Edzők: Danó Károly-Szász Ákos Szász Gergely

Szentpáli Gergő

Szentpáli Balázs

4 1 Magyar válogatott A Nagy Márk Krisztián 06:16,67

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Kühne Mikes

Makai Samu

Tóth Bertold

5 7 Szegedi Vízisport Egyesület-Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.A Rácz Regő 06:34,54

Edző: Dani Zsolt Ambrus Barnabás

Nagy-Müller Zalán István

Varga Milán László

6 6 Győri Atlétikai Club KS Barabás Márk 06:49,48

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Glázer Márió

Szabó Dávid

Tóth Dániel

Versenybíró Stegmayer Éva

2/2  FF / FU23 / FI 4x 2000m Döntő 12:15

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 5 Magyar válogatott A Drávucz Dániel 06:03,96

Edző: Mácsik Miklós Boros Ádám

Hajdú András Vince 

Csutorás Balázs

2 4 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Althammer István 06:12,44

Edző: Kerekes Krisztián Zudor Marcell

Korsós Richárd

Szuhorukov András

3 7 Bajai Spartacus Sport Club A Cselinácz János 06:17,85

Edző: Forrai Dávid Rókus Zorán

Vető György Goran

Molnár Miklós

4 1 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány V Cser László 06:26,48

Edző: Vida Erik Wagner Áron

Grozev Erik

Orisek László

5 2 Bajai Spartacus Sport Club A Döbröntey Márton 06:46,09

Edző: Forrai Dávid Makkos András

Varga Zétény Flórián

Hudoba Botond

6 6 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Gáti Benjamin 06:46,26

Edző: ifj. Pergel László Csutak Vince Apor

Kitzinger Vilmos

Nagy Botond Levente

Versenybíró Lambert Olivér

2. NAP DÖNTŐK

SZÉTBONTVA
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2/2  FF / FU23 4x 2000m Döntő 12:15

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 4 Csepel Evezős Klub Sportegyesület A Althammer István 06:12,44

Edző: Kerekes Krisztián Zudor Marcell

Korsós Richárd

Szuhorukov András

2 7 Bajai Spartacus Sport Club A Cselinácz János 06:17,85

Edző: Forrai Dávid Rókus Zorán

Vető György Goran

Molnár Miklós

3 1 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány V Cser László 06:26,48

Edző: Vida Erik Wagner Áron

Grozev Erik

Orisek László

2/11  FI 4x 2000m Döntő 12:15

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 5 Magyar válogatott A Drávucz Dániel 06:03,96

Edző: Mácsik Miklós Boros Ádám

Hajdú András Vince 

Csutorás Balázs

2 2 Bajai Spartacus Sport Club A Döbröntey Márton 06:46,09

Edző: Forrai Dávid Makkos András

Varga Zétény Flórián

Hudoba Botond

3 6 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Gáti Benjamin 06:46,26

Edző: ifj. Pergel László Csutak Vince Apor

Kitzinger Vilmos

Nagy Botond Levente

2/1  FF / FU23 ks 2x 2000m Döntő 12:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 MEC - Vasas-Mosonmagyaróvári Vízisport EgyesületA Daróczi Dávid 06:41,25

Edző: Tevesz László Demkó Mátyás

2 2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.-Vác Városi Evezős ClubA Nagy Attila Levente 07:00,28

Edzők: Molnár Dezső-Rapcsák Károly Nyikos Péter

Versenybíró Stegmayer Éva

2/8  NM 2x 1000m Döntő 13:00

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 7 Ferencvárosi Evezős Club-Szegedi Vízisport EgyesületA Péterfy Erika (1969.03.01) 03:37,95

Edző: Danó Károly Dr. Petrovszki Edit (1970.06.30)

Átlagéletkor: 55 (E)

2 2 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Blanka (2005.11.16) 03:57,65

Edző: Forrai Dávid Rácz Fanni Judit (2006.02.03)

Átlagéletkor: 19 (0)

3 6 Győri Atlétikai Club A Vinczéné Borbély Zsuzsanna (1974.07.30)04:01,16

Klausz Orsolya Zsuzsanna (1971.02.08)

Átlagéletkor: 52 (D)

4 4 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Csiba Lászlóné (1977.03.22) 04:06,56

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs Válint Angéla (1975.01.11)

Átlagéletkor: 49 (C)
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5 1 Bajai Spartacus Sport Club B Németh Hanna (2006.09.06) 04:20,70

Edző: Forrai Dávid Nagy Réka (2005.11.16)

Átlagéletkor: 19 (0)

6 3 Budapest Evezős Egyesület A Dr. Mohay Zsófia (1987.04.17) 04:22,06

Edzők: Müller Márk-Gábor Enikő-Schubert Mátyás Tóth Anita Boglárka (1984.12.08)

Átlagéletkor: 39 (B)

7 5 Külker Evezős Klub Óbuda-Szegedi Vízisport EgyesületA Császi Dóra (1968.05.09) 04:25,51

Edzők: Lőrincz Attila-Dani Zsolt Herédi-Molnár Mónika (1986.05.10)

Átlagéletkor: 48 (C)

Versenybíró Lambert Olivér

Megjegyzés hendikeppel korrigált idők

2/9  FS 4- 2000m Döntő 13:15

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Magyar válogatott A Fazekas Mátyás 06:48,53

Papp Csongor

Forczek Gergely

Hubai Marcell

2 5 Győri Atlétikai Club-Szegedi Vízisport EgyesületA Kovács Kolos 06:48,83

Edzők: Nagy Gábor-Dani Zsolt Lőrincz Márk

Rácz Rajmund 

Dabup Benjamin

3 4 Szegedi Vízisport Egyesület A Angyal Csanád 07:22,35

Edző: Dani Zsolt Gerhardt Máté

Varga Benjamin

Herédi Bence

4 3 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület-Győri Atlétikai ClubA Hegedüs Barnabás Csaba 07:35,25

Edzők: Nagy Gábor-Sehr Miklós Balázs Knapp Máté

Bencsics Kornél

Horváth Dávid

Versenybíró Stegmayer Éva

2/16  NS 4x 2000m Döntő 13:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest-Arrabona Evezős KlubA Berky Dóra 07:02,45

Edzők: Polivka Dóra-Nagy Péter Markó Lilla

Krug Dóra

Nagy- Huszár Luca

2 3 Magyar válogatott A Hurja Dalma 07:05,89

Kéri Nóra Lili

Barabás Anna

Mózes Mira Glória

3 4 Csepel Evezős Klub Sportegyesület-Ferencvárosi Evezős Club-Szegedi Vízisport EgyesületA Ketykó Kíra 07:19,20

Edző: Boros Bálint Kapeller Nóra Nikoletta

Horváth Hanga

Kovács Viktória Sára

4 2 Budapest Evezős Egyesület A Cserkész Flóra 07:44,96

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Fiák Lilla

Bagi Luca
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Milán Borbála Joszina

Versenybíró Lambert Olivér

2/14  NF / U23 / NI  4-, 4x, 2x 2000m Döntő 13:45

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 3 Magyar válogatott A Bencsics Hella 06:50,01

Edző: Polivka Dóra Pádár Luca

Szente Dóra Rebeka

Bagdács Szonja

2 6 Budapest Evezős Egyesület-Győri Atlétikai ClubNF2x PF Preil Vivien 06:59,75

Fehérvári Eszter

3 1 Magyar válogatott A Csókás Kira Virág 07:01,43

Edző: Biró-Lakó Szandra Rádai Bianka

Tarlós Dóra

Tumpek Flóra

4 5 Magyar válogatott 2x Strochmayer Maja 07:15,92

Somogyi Dorka Fanni

5 4 Győri Atlétikai Club-Budapest Evezős Egyesület-Velence-tavi és Balatoni Evezős és Vitorlás Sport Egyesület-Vác Városi Evezős ClubA Sovány Blanka Vanda 07:20,06

Edző: Horváth Eszter Kovács Lujza Julianna

Rozmus Míra

Cseh Eszter

6 2 Budapest Evezős Egyesület A Takács Hanna 07:47,94

Edző: Mucsi György Ferencz Zsófia 

Végh Dóra

Ruzsicska Petra

Versenybíró Stegmayer Éva

2/6  NI 4- 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Magyar válogatott A Csókás Kira Virág 07:01,43

Edző: Biró-Lakó Szandra Rádai Bianka

Tarlós Dóra

Tumpek Flóra

2 4 Győri Atlétikai Club-Budapest Evezős Egyesület-Velence-tavi és Balatoni Evezős és Vitorlás Sport Egyesület-Vác Városi Evezős ClubA Sovány Blanka Vanda 07:20,06

Edző: Horváth Eszter Kovács Lujza Julianna

Rozmus Míra

Cseh Eszter

2/13  NI 4x 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 2 Budapest Evezős Egyesület A Takács Hanna 07:47,94

Edző: Mucsi György Ferencz Zsófia 

Végh Dóra

Ruzsicska Petra

SZÉTBONTVA
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2/14  NF / U23 4- 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 3 Magyar válogatott A Bencsics Hella 06:50,01

Edző: Polivka Dóra Pádár Luca

Szente Dóra Rebeka

Bagdács Szonja

2/15  FS 4x 2000m Döntő 14:00

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 5 Csepel Evezős Klub Sportegyesület-VVSI - Evezős Utánpótlásért AlapítványA Donka Dániel 06:30,74

Edzők: Kerekes Krisztián-Vida Erik Sasvári Balázs

Szedlák Farkas

Csutorás Kolos 

2 2 Budapest Evezős Egyesület A Csernus Márton 06:32,78

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Horváth Dias Helio Árpád

Maka Dávid

Santos-Aranyos Zéta

3 3 Magyar válogatott A Czulák Vince 06:43,31

Boros Apor

Korda Noel Péter

Sáfrán Márkó

4 4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bozsó Előd 06:58,48

Edző: Furkó Kálmán Antal Bence

Orbán Benedek

Rékási Márton

Versenybíró Lambert Olivér

2/10  NS 4- / NF ks 2x 2000m Döntő 14:15

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Magyar válogatott A Bohács Bianka Fruzsina 07:37,27

Edző: Biró-Lakó Szandra NS 4- Zadravecz Julianna

Varga Villő Dorottya

Magyar Flóra 

2 2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Baki Kitti 07:47,12

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc NF ks 2x Kiss Csende Ajna

Versenybíró Stegmayer Éva

Megjegyzés: 2/10. vsz NS 4-; 2/3 vsz. NF ks 2x

2/17  FM 4- 1000m Döntő 14:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Ferencvárosi Evezős Club-Velence-tavi és Balatoni Evezős és Vitorlás Sport EgyesületA Dudás Ferenc (1969.03.27) 03:26,52

Edző: Illés László Szabó Csaba (1972.06.28)

Zsidó László Zsolt (1971.04.28)

Vécsei Zsolt Ervin (1967.01.23)

Átlagéletkor: 55 (E)

Versenybíró Lambert Olivér

Megjegyzés hendikeppel korrigált idő

2/18  mix M 4x 1000m Döntő 14:30

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

NI 2x és NF 2x versenyszám nem volt kiírva
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1 3 Ferencvárosi Evezős Club-Csepel Evezős Klub Sportegyesület-Szegedi Vízisport EgyesületA Péterfy Erika (1969.03.01) 03:06,90

Edző: Danó Károly Zudor Gáspár (1965.10.26)

Dénes Csaba (1977.02.20)

Dr. Petrovszki Edit (1970.06.30)

Átlagéletkor: 54 (D)

2 1 Bajai Spartacus Sport Club A Rácz Fanni Judit (2006.02.03) 03:19,47

Edző: Forrai Dávid Molnár Miklós (2004.05.05)

Derekas Ambrus (2002.06.25)

Derekas Blanka (2005.11.16)

Átlagéletkor: 20 (0)

3 4 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület-Arrabona Evezős KlubA Válint Angéla (1975.01.11) 03:36,43

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs-Nagy Péter Csiba Lászlóné (1977.03.22)

Torma Gábor (1955.02.24)

Szeredi Ottó (1950.09.03)

Átlagéletkor: 60 (F)

4 2 Budapest Evezős Egyesület A Dr. Mohay Zsófia (1987.04.17) 03:46,52

Edzők: Müller Márk-Gábor Enikő-Schubert Mátyás Szűts Beáta (1981.02.06)

Lakatos Krisztián (1977.03.30)

Földházi Tibor (1963.04.07)

Átlagéletkor: 48 (C)

Versenybíró Lambert Olivér

Megjegyzés hendikeppel korrigált idők

2/12  FF / FU23 / FI  4- 2000m Döntő 15:00

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 4 Magyar válogatott A Szigeti Ferenc 06:00,26

Edző: Molnár Dezső 4x Rigó Barnabás 

Pálmai Ágoston

Kunstár Simon Mátyás

2 1 Magyar válogatott A Nagy Márk Krisztián 06:04,44

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Kühne Mikes

Makai Samu

Tóth Bertold

3 3 Ferencvárosi Evezős Club A Szász Benjamin 06:07,17

Edzők: Danó Károly-Szász Ákos Szász Gergely

Szentpáli Gergő

Szentpáli Balázs

4 5 Magyar válogatott 4x Boros Olivér Benedek 06:12,22

Pető Benedek

Mózes Márk

Bajári András

5 6 Győri Atlétikai Club KS Barabás Márk 06:25,33

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Glázer Márió

Szabó Dávid

Tóth Dániel

6 7 Szegedi Vízisport Egyesület-Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.A Rácz Regő 06:30,20

Edző: Dani Zsolt Ambrus Barnabás

Nagy-Müller Zalán István

Varga Milán László

Versenybíró Stegmayer Éva
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2/12  FF / FU23 4- 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 3 Ferencvárosi Evezős Club A Szász Benjamin 06:07,17

Edzők: Danó Károly-Szász Ákos Szász Gergely

Szentpáli Gergő

Szentpáli Balázs

2 6 Győri Atlétikai Club KS Barabás Márk 06:25,33

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Glázer Márió

Szabó Dávid

Tóth Dániel

2/5  FI 4- 2000m Döntő

Helyezés Rajtszám Egyesület Csapat Név Idő

1 1 Magyar válogatott A Nagy Márk Krisztián 06:04,44

Edző: Dr. Alföldi Zoltán Kühne Mikes

Makai Samu

Tóth Bertold

2 7 Szegedi Vízisport Egyesület-Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.A Rácz Regő 06:30,20

Edző: Dani Zsolt Ambrus Barnabás

Nagy-Müller Zalán István

Varga Milán László

SZÉTBONTVA (4. és 5. rsz. Magyar válogatott kivételével!)
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